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VENETO

Meeting di Halloween 10°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

200 Farfalla

Rosa, Domenica 02/11/2014 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

FRANCESCHINI OTTAVIA
CERCHIARO IRENE
DESTEFANI AUGUSTA
FANFANI LAVINIA
TROTTI PETRA TALITA
BENACCHIO BENEDETTA
GELOSA SOFIA

ZOMER MARIKA

MANENTI BENEDETTA
GALLINA FRANCESCA
FORADORI CATERINA
BARISON ALESSIA
RODIGARI MATILDA
DE NARDI FRANCESCA
DABALA' ALICE
ZUCCHETTA NOEMI

LUPERI MARINA
VIDAL ELISA
FONTANA ANNA
PESOLE BRUNA

DE NEGRI ILARIA
ZANCHIN ANGELICA
REBELLATO AURORA
GUARNATI VALENTINA

Serie

Anno

2001
2002
2000
2002
2001
2002
2002
2002

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001

1999
1999
1999
2001
1999
2000
2000
2000

Foglion. 1
23/11/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

U.S.D. HYDROS

Rap.Cittadella

2001 TEAM A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
VITTORIA ALATA NUOTO ASD
A.S.D. 3 PISCINE

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
2001 TEAM A.S.D.

SOGEIS SWIM TEAM A.S.DILETT.
SOGEIS SWIM TEAM A.S.DILETT.

2001 TEAM A.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. 3 PISCINE

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

FIN-Nazionale Giovanile

TEAM VENETO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
U.S.D. HYDROS
Rap.Cittadella

TEAM VENETO

FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

02:33.56
02:36.85
02:37.40
02:38.27
02:40.70
02:46.28
02:49.20
03:01.74

02:27.40
02:29.43
02:31.04
02:31.31
02:32.70
02:33.93
02:38.69
02:45.61

02:13.40
02:18.23
02:18.81
02:26.73
02:28.16
02:28.95
02:31.65
02:34.06

Pti

4.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

